
 

  

 

平成 24年 12月 

 

お 得 意 様  各位 

わかもと製薬株式会社 

東 京 都 中 央 区 日 本 橋 本 町 2 丁 目 1 番 6 号 

TEL:03-3279-0383 

 

 

 出 荷 中 止 の ご 案 内  
 

 

謹啓 

時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、本年 7月に販売中止のご案内を致しました、弊社代謝性製剤＜パンテチン＞

製剤『パルファジン細粒 20%』は計画以上の発注を頂き、出荷停止時期が早まり、

平成 24 年 12 月 10 日をもちまして出荷を中止しましたことを謹んでご案内申し上

げます。 

何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。 

長年のご哀願に感謝致しますと共に、今後も弊社製品に変わらぬご哀願を賜ります

よう、よろしくお願い申し上げます。 

謹白 

 

 

記 

 

 

○出荷中止品目   パルファジン細粒 20％ 

             代謝性製剤＜パンテチン＞製剤 

 

 

商品名 規格・包装 統一商品コード 

パルファジン細粒 20％ １ｋｇ（バラ） 4987-243-34501-2 

 

 

以 上 

 


